
积石山县胡林家乡高关村灾后恢复重建集中安置点建设项目（九标段）

中标候选人公示

发布日期：2024 年 4 月 20 日

项目名称
积石山县胡林家乡高关村灾
后恢复重建集中安置点建设

项目（九标段）
交易编号 LXJS1172024087

招标人 积石山县住房和城乡建设局 招标人联系号码 马占龙 13909307757

代理机构
甘肃蓝鸥工程项目管理有限

公司
代理机构联系人

及号码
尹芳芳 18894100820

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024 年 4 月 19 日

12：20
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第一开标室

公示时间开始 2024 年 4 月 20 日 公示时间结束 2024 年 4 月 23 日

中标候选人

排序 中标候选人名称 投标报价（元）项目负责人 技术负责人 项目负责人证书编号

第一名 甘肃荣铖建设工程有限公司 52584874.99 齐兴祥 张翔 甘 1652018201900688

第二名 甘肃楷越建设集团有限公司 52574616.17 张志龙 党亚伟 甘 262181935937

第三名
甘肃城投华辰建设工程有限

公司
52590800.85 杨升 马生桂 甘 262161728799


		2024-04-20T01:49:27+0000
	none
	I'm the author of the document




